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SK 3301.370
Divisorio verticale
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SK 3301.370 - Divisorio verticale per TS IT

Per bloccare il flusso d'aria a sinistra e a destra del piano da 19" negli armadi con altezza 2000

mm.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione

Descrizione prodotto

Materiale

Colore
Per chiudere lo spazio tra

Dimensioni

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SK 3301.370
Fissaggio adesivo laterale

Per compartimentare il flusso d'aria a sinistra e a destra del piano
da 19" negli armadi con altezza 2000 mm.

Schiuma isolante poliuretanica
Non propagante la flamma secondo UL 94 (HF1)

Antracite
LCP e piano da 19"

Larghezza: 110 mm
Altezza: 1.915 mm
Profondita: 1710 mm

Larghezza: 600 mm
1 pz.

0.619

0.719

39269097
4028177542068
EC002620
EC002620

27189261



