

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3301.370

Divisorio verticale

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



FRIEDHELM LOH GROUP

SK 3301.370 - Divisorio verticale per TS IT

Per bloccare il flusso d'aria a sinistra e a destra del piano da 19" negli armadi con altezza 2000 mm.

Caratteristiche

Codice prodotto	SK 3301.370
Esecuzione	Fissaggio adesivo laterale
Descrizione prodotto	Per compartimentare il flusso d'aria a sinistra e a destra del piano da 19" negli armadi con altezza 2000 mm.
Materiale	Schiuma isolante poliuretanica Non propagante la fiamma secondo UL 94 (HF1)
Colore	Antracite
Per chiudere lo spazio tra	LCP e piano da 19"
Dimensioni	Larghezza: 110 mm Altezza: 1.915 mm Profondità: 110 mm
Adatti per	Larghezza: 600 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.619
Peso lordo	0.719
Codice tariffa doganale	39269097
EAN	4028177542068
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261